
quinta-feira, 17 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00006 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                 Estado da Bahia 

            Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                      CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                 Tel.: (74) 3643-1076        Fax: (74) 3643-1230 

 
DECRETO N.º 0023, DE 16 DE JANEIRO DE 2013. 

 
 

Dispõe sobre a Concessão de 
Licença Sem Remuneração à 
Servidora Hioná Alves 
Boaventura. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e nos termos 
da Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Estado 
da Bahia. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1.º Conceder Licença para tratar de interesse 
particular à Servidora HIONÁ ALVES BOAVENTURA, pelo 
período de 2 (dois) anos, nos termos do art. 88, Caput da 
Lei de nº. 012/2012 (Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Mulungu do Morro/BA). 
 
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua  
publicação. 
 
  
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CF7B00C8DEBA27E7A153E0F2DE07101


